旭川市いじめ防止等対策委員会（令和４年度第 2回）会議録

開催日時 令和４年４月１５日（金）午後６時

出席者  委員長    辻本純成

     副委員長   平野直己

委員     高谷桃子

       宮川新治

            武田麻弥子

            中條拓

松ヶ瀬雄太

            澁谷朗

            大根田紫織

１ 中間報告提出に至る経過について報告があった。

２ 記者会見の結果について報告があった。

３ 今後の聴取予定、聴取内容について協議した。

４ 学校の対応に関する課題について協議した。

５ 市教委の対応に関し必要な調査について協議した。

６ ご遺族代理人に提供を依頼している資料について協議した。

以上